SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 31/12/2024 RUCI/CI:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 21.75

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000006422
N° AUTORIZACION:

3112202401180169297900120011190000064221234567819

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-12-31T20:20:54-05:00

3112202401180169297900120011190000064221234567819

CONSUMIDOR FINAL

7861005205141

7861000133722

7861008522443

7861065509975

7861091199805

7861008505019

7861008522443

7861024624725

7702354945992

7702354945992

7702993048474

7702993048108

7861047723894

759494004758

7862108350134

7862109438268

7790580602000

759494003935

7862111520012

7862111520012

7862106704458

7707211631728

7702005628960

7861009980150

CAFE MINERVA PARA PASAR 80G

VASO VACAN 7 ONZ TRANS 50U

AGOGO MENTA X10

RIZADA LIMON 30G

ZOOLOGIA DE VAINILLA 380G

CARAMELO MASTICABLE ZOOM 200 GR

AGOGO MENTA X10

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

SAVILOE 320ML

SAVILOE 320ML

TRULULU ORO

TRULULU CASQUITOS

POLITO CHOCOLATE

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

SERVILLETA DOLLY PQT 75 U

PEPSI 1L

MOGUL

GUITIG 3LTR

CHAMPINONES EN LATA FACUNDO

CHAMPINONES EN LATA FACUNDO

VIVE 100300ML

CAFE BUEN 10GR

MARLBORO MENTOLADO

SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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